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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022 Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2006 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO FORESTAL

El Presidente

Fernando Gonzalez Marin

La Secretaria

Maria Dolores Salvago Enriquez

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALCALA GOMEZ CARLOS

BEJAR GONZALEZ MANUEL JESUS

CHICHARRO FERNANDEZ VANESA

DOMINGUEZ GUERRA ANTONIO

GALLARDO CRUZ FERNANDO

GARCIA TORTAJADA VICENTE

HIDALGO RODRIGUEZ CRISTINA

JIMENEZ SOTO CARMELO

JODAR REYES ANGEL JOAQUIN

MALDONADO GOMARIZ JORGE

MORCILLO DURAN ANGEL GABRIEL

MUÑOZ PLATA MARIA PASTORA

PAREJO MORALES ISAAC

RODRIGUEZ CARRILLO JESUS

ROJANO JIMENEZ ANTONIO MANUEL

SIMON CARRICONDO EVA

***3485**

***7118**

***2422**

***4441**

***8448**

***2674**

***1700**

***2580**

***0058**

***2413**

***8376**

***8913**

***8377**

***2306**

***3280**

***5447**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   56,8000

   52,8000

   80,0000

   54,4000

   55,6000

   52,4000

   65,2000

   53,2000

   53,6000

   53,2000

   57,2000

   68,8000

   58,4000

   56,8000

   71,6000

   67,2000

   44,8000

   38,0000

   58,0000

   39,2000

   36,0000

   36,0000

   50,8000

   39,2000

   39,2000

   36,0000

   40,4000

   49,6000

   40,4000

   40,4000

   56,8000

   49,6000

   12,0000

   14,8000

   22,0000

   15,2000

   19,6000

   16,4000

   14,4000

   14,0000

   14,4000

   17,2000

   16,8000

   19,2000

   18,0000

   16,4000

   14,8000

   17,6000

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FERNANDO GONZALEZ MARIN 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jm253T69KBYVW8BLWAR2CYHTTTY PÁG. 1/1
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FIRMADO POR MARIA DOLORES SALVAGO ENRIQUEZ 18/06/2025
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